Diante dos pressupostos fáticos e jurídicos constantes no Processo 

Administrativo 253/2025 e com na Lei Federal nº 14.133/2021. AUTORIZO A 

FORMALIZAÇÃO DO CONTRATO em prol da empresa Freitas Barcelos 

Engenharia inscrita no CNPJ/MF sob o nº 41.357.852.0001-18, no valor 

R$.68.685,00 (Sessenta e oito mil seiscentos e oitenta e cinco reais). 

Leandro Ferreira, 15 de dezembro 2025. 

PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE. 

Nivaldo Rodrigues de Carvalho 

Prefeito Municipal